

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ดาดคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมเรียงหินยาแนว ล้ำห้วยหิน หมู่ที่ 4 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,020,000.-บาท
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างชลประทาน  
โดยสังเขป กว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ระยะทางยาว 150.00 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มิถุนายน พ.ศ. 2561 เป็นเงิน 860,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน
  - 5.2 -
  - 5.3 -
  - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
  - 2.นายโสภณ พรสมบุญศิริ กรรมการ
  - 3.นายปิยะ แดงขุ่ม กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ....  
2. ....  
3. ....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง      กองช่าง      เทศบาลตำบลนาายาง

ประเภทงาน      ดาดคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมเรียงหินยาแนว ลำห้วยหิน กว้างเฉลี่ย 6.00 ม.ระยะทางยาว 150.00 ม.

เจ้าของงาน      เทศบาลตำบลนาายาง

สถานที่ก่อสร้าง      หมู่ที่ 4 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ      กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

แบบเลขที่      กข 43/2561

ประมาณการตามแบบ -      จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา      นายโกศล ศรีพรหมมา/นายปิยะ แดงขุ่ม      ประมาณการเมื่อวันที่ 18 มิถุนายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ (ประเภทงาน)	จำนวนเงิน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ดาดคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมเรียงหินยาแนว ลำห้วยหิน หมู่ที่ 4 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี กว้างเฉลี่ย 6.00 ม.ระยะทางยาว 150.00 ม.	643,386.44	1.3375	860,529.37	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			860,529.37	
	ขอเบิกเพียง			<u>860,000.00</u>	
ตัวอักษร	(แปดแสนหกหมื่นบาทถ้วน)				

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณการ

(นายโกศล ศรีพรหมมา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน  
ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง      กองช่าง      เทศบาลตำบลนาขาง

ประมาณการ      ตาตคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมเรียงหินขนาดแนว ลำห้วยหิน กว้างเฉลี่ย 6.00 ม. ระยะทางยาว 150.00 ม.

(แผ่นที่ 1)

สถานที่ก่อสร้าง      หมู่ที่ 4 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ      เทศบาลตำบลนาขาง

ประมาณการโดย      นายโกศล ศรีพรหมมา/นายปิยะ แดงชุม.....

ประมาณราคา วันที่ 18 มิถุนายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทูน (บาท)	ค่างานต้นทูน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาากลาง		หมายเหตุ
							ราคาากลางต่อหน่วย	ราคาากลาง	
	ถากถางลี้มนต้นไม้	600	ตร.ม.	2.55	1,530.00	1.3375	3.41	2,046.38	กรมบัญชีกลาง
	ดินถม	504	ลบ.ม.	146.00	73,584.00	1.3375	195.28	98,418.60	สีบราคา, กรมบัญชีกลาง
	ขุดลอกแต่งคันชั้นรูป	360	ลบ.ม.	27.92	10,051.20	1.3375	37.34	13,443.48	กรมบัญชีกลาง
	ขุดดินยก	225	ลบ.ม.	31.96	7,191.00	1.3375	42.75	9,617.96	กรมบัญชีกลาง
	ทรายหยาบ	57	ลบ.ม.	566.29	32,278.53	1.3375	757.41	43,172.53	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4 กำลังอัดประลัย 240 ksc	148	ลบ.ม.	2,045.87	302,788.76	1.3375	2,736.35	404,979.97	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH @ 0.20 m.dia. 4 มม.	1,200	ตร.ม.	35.00	42,000.00	1.3375	46.81	56,175.00	สีบราคา, กรมบัญชีกลาง
	ไม้แบบ/ตรา	22.77	ลบ.พ.	574.77	13,087.51	1.3375	768.75	17,504.55	พาณิชย์จังหวัด
	ค่าต่อรอย ไม้แบบ	91	ตร.ม.	133.00	12,103.00	1.3375	177.89	16,187.76	กรมบัญชีกลาง
	ตะปู	23	กก.	46.73	1,074.79	1.3375	62.50	1,437.53	พาณิชย์จังหวัด
	ถวดผูกเหล็กเบอร์ 18	5	กก.	43.61	218.05	1.3375	58.33	291.64	พาณิชย์จังหวัด
	ค่าแต่งผิวคอนกรีต	1,200	ตร.ม.	8.66	10,392.00	1.3375	11.58	13,899.30	กรมบัญชีกลาง
	ท่อ PVC dia.3/4" ชั้น 13.5	20	ท่อน	60.00	1,200.00	1.3375	80.25	1,605.00	สีบราคา
	งานเรียงหินขนาดแนว	140	ลบ.ม.	875.00	122,500.00	1.3375	1,170.31	163,843.75	สีบราคา, กรมบัญชีกลาง
	รวมยอดยกไป			629,998.84				842,623.45	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

(แผ่นที่ 2)

ประมาณการ คาดคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมเรียงหินขนาด ๓ ฟุต หิน กว้างเฉลี่ย 6.00 ม ระยะทางยาว 150.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายโกศล ศรีพรหมมา/นายปิยะ แดงชุม.....

ประมาณราคา วันที่ 18 มิถุนายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทูน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทูน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	รวมยอดยกมา				629,998.84			842,623.45	
	งานย้ายกิ่งวัสดุ	120	ลบ.ม.	47.58	5,709.60	1.3375	63.64	7,636.59	กรมบัญชีกลาง
	ขุดลอกท้ายตาดคอนกรีตต่ำห้วย	275	ลบ.ม.	27.92	7,678.00	1.3375	37.34	10,269.33	กรมบัญชีกลาง
รวมราคาต้นทูนทั้งสิ้น					643,386.44			860,529.37	
รวมราคากลางทั้งสิ้น								860,000.00	

ตัวหนังสือ (แบบต้นทูนบาทถ้วน)

ลงชื่อ..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายโศภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายปิยะ แดงชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา